Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº. 001/2017

O Presidente da Câmara de Vereadores de Poço das Antas, Leonardo

José Flach, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica

do Município de Poço das Antas e nos termos do Regimento Interno desta

Casa, CONVOCA Sessão Extraordinária que se realizará às 14 (quatorze)

horas do dia 03 de julho do corrente exercício, a fim de apreciar os seguintes

Projetos de Lei:

PROJETO DE LEI N° 026/2017, DE 29 DE JUNHO DE 2017.
Autoriza o Poder Executivo a contratar médico

veterinário, em caráter emergencial, por

excepcional interesse público.

PROJETO DE LEI N° 027/2017, DE 29 DE JUNHO DE 2017.
Autoriza abrir Crédito Adicional Especial no
valor de R$ 10.000,00 com a inclusão de meta
no PPA, LDO e Orçamento vigentes, para
alocar despesas decorrentes da concessão de
auxílio financeiro a pessoas físicas, com
recursos da anulação de rubrica orçamentária.

PROJETO DE LEI N° 028/2017, DE 29 DE JUNHO DE 2017.
Autoriza custear despesas com a
programação do evento de escolha das
Soberanas do Município e dá outras
providências.

Câmara de Vereadores, 29 de junho de 2017.

Leonardo José Flach

PRESIDENTE
          Câmara Municipal de Vereadores

POÇO DAS ANTAS/RS

Fone: (51)3773-1096 Av. São Pedro, 1213, Centro, Poço das Antas/RS

www.pocodasantas.rs.leg.br - E-mail:camara@pocodasantas.rs.gov.br

http://www.pocodasantas.rs.leg.br/
mailto:camara@pocodasantas.rs.gov.br